



Håndværkerens Tryghedsgaranti A/S

Samsøvej 21-23
8382 Hinnerup
CVR-nr. 34615349

Årsrapport 2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
14.03.2025

Kurt Dahl Jørgensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2024	7
Balance pr. 31.12.2024	8
Egenkapitalopgørelse for 2024	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Håndværkerens Tryghedsgaranti A/S

Samsøvej 21-23

8382 Hinnerup

CVR-nr.: 34615349

Hjemsted: Favrskov

Regnskabsår: 01.01.2024 - 31.12.2024

Bestyrelse

Mogens Birkebæk, formand

Danny Kromanne

Heinz Lehner Birk

Direktion

Danny Kromanne, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at sælge garantiforsikringer til entreprenører samt hermed beslægtet virksomhed. Selskabet yder 10 års garanti til dækning af fejl, mangler og følgeskader ved dét af entreprenøren udførte arbejde og betaler for mangels afhjælpning på de udførte håndværkerydelser i tilfælde af håndværkerens økonomiske sammenbrud (konkurs, rekonstruktion og lignende).

Bestyrelsen har et ønske om, at selskabet generelt opretholder en egenkapital på 1 mio. EUR. for at sikre en stabil garantisikkerhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 1.425 t.kr., hvilket af ledelsen anses som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		372.954	541.711
Andre finansielle indtægter	1	1.453.311	1.229.276
Andre finansielle omkostninger	2	0	(16.344)
Resultat før skat		1.826.265	1.754.643
Skat af årets resultat	3	(401.026)	(386.511)
Årets resultat		1.425.239	1.368.132
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		425.239	368.132
Resultatdisponering		1.425.239	1.368.132

Balance pr. 31.12.2024

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		632.026	501.658
Udskudt skat		108.000	101.000
Tilgodehavender		740.026	602.658
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.071.001	8.903.951
Værdipapirer og kapitalandele		10.071.001	8.903.951
Likvide beholdninger		311.108	1.155.068
Omsætningsaktiver		11.122.135	10.661.677
Aktiver		11.122.135	10.661.677

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført overskud eller underskud		8.235.381	7.810.142
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.000.000
Egenkapital		10.235.381	9.810.142
Andre hensatte forpligtelser		489.223	460.823
Hensatte forpligtelser		489.223	460.823
Leverandører af varer og tjenesteydelser		97.250	97.247
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.000	5.000
Skyldige sambeskatningsbidrag		295.281	288.465
Kortfristede gældsforpligtelser		397.531	390.712
Gældsforpligtelser		397.531	390.712
Passiver		11.122.135	10.661.677
Personaleforhold	4		
Dagsværdioplysninger	5		
Eventualforpligtelser	6		
Koncernforhold	7		

Egenkapitalopgørelse for 2024

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	7.810.142	1.000.000	9.810.142
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	425.239	1.000.000	1.425.239
Egenkapital ultimo	1.000.000	8.235.381	1.000.000	10.235.381

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2024	2023
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	27.329	0
Renteindtægter i øvrigt	675	229
Dagsværdireguleringer	912.827	819.747
Øvrige finansielle indtægter	512.480	409.300
	1.453.311	1.229.276

2 Andre finansielle omkostninger

	2024	2023
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	16.151
Øvrige finansielle omkostninger	0	193
	0	16.344

3 Skat af årets resultat

	2024	2023
	kr.	kr.
Aktuel skat	408.026	378.511
Ændring af udskudt skat	(7.000)	8.000
	401.026	386.511

4 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

5 Dagsværdioplysninger

	Aktier
	kr.
Dagsværdi ultimo	10.071.001
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	912.827

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Krobi Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

Selskabet stiller garanti overfor medlemsvirksomheder jf. vilkårene som kan tilgås her:

<http://www.håndværkerens-tryghedsgaranti.dk/>.

Selskabet har under andre hensatte forpligtelser lavet en generel hensættelse til reklamationer ud fra historiske oplysninger. Der er dog ingen igangværende garantisager pr. 31.12.2024 eller ved aflæggelsen af årsrapporten.

7 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Krobi Holding ApS, Samsøvej 34, 8382 Hinnerup
